206005/206005-2015-2108(1)

еьзякзьза I , I , I , I |3=рс I ' 1 • I • I • E l

№206005-2015-2108

от 10.03.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 марта 2015 года № 13-пг ,

О признании утратившими силу постановлений
Губернатора Ленинградской области от 24 марта

1998 года № 75-пг и от 27 апреля 1998 года № 121-пг

В целях приведения нормативных правовых актов
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю : v

Признать утратившими силу постановление Губернатора
Ленинградской области от 24 марта 1998 года № 75-пг "Об упорядочении
процедуры консервации имущества хозяйствующих субъектов
Ленинградской области" и постановление Губернатора Ленинградской
области от 27 апреля 1998 года № 121-пг "О внесении дополнений
в Положение о порядке консервации имущества хозяйствующих субъектов
на территории Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области озденко